
 
ZARZADZENIE Nr 207.2015 

BURMISTRZA HALINOWA  

z dnia 30 listopada 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy  

Halinów na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz.594z 

późn.zm) art. 257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) 

oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2015rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu dochodów,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  49 630 131,87zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie        46 075 398,84zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie        3 554 733,03zł. 

 

 § 2.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  50 767 029,87zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       39 428 894,84zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     11 338 135,03zł. 

 

§ 3. Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów na  

2015 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   z up. Burmistrza 

 Zastępca Burmistrza 

 /-/ Adam Sekmistrz 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 207.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 30 listopada 2015r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

750     Administracja publiczna 201 872,00 0,00 4 107,00 205 979,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 102 400,00 0,00 4 107,00 106 507,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

102 340,00 0,00 4 107,00 106 447,00 

Dochody bieżące razem: 46 071 291,84 0,00 4 107,00 46 075 398,84 

Dochody majątkowe 

Dochody majątkowe razem: 3 554 733,03 0,00 0,00 3 554 733,03 

Dochody ogółem: 49 626 024,87 0,00 4 107,00 49 630 131,87 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 207.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 30  listopada 2015r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w …. 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
… 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   
Administracja publiczna 
UM HAlinów 

przed zmianą 6 166 192,80 6 116 194,80 5866880,8 4319939 1546941,8 89311 160003 0 0 0 49998 49998 16998 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 107,00 4 107,00 4107 4107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 170 299,80 6 120 301,80 5870987,8 4324046 1546941,8 89311 160003 0 0 0 49998 49998 16998 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 102 340,00 102 340,00 102340 102340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 107,00 4 107,00 4107 4107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 106 447,00 106 447,00 106447 106447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 78 356,76 78 356,76 78356,76 78356,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 140,83 3 140,83 3140,83 3140,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81 497,59 81 497,59 81497,59 81497,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 7 183,37 7 183,37 7183,37 7183,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 291,80 291,80 291,8 291,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 475,17 7 475,17 7475,17 7475,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 14 704,17 14 704,17 14704,17 14704,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 590,27 590,27 590,27 590,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 294,44 15 294,44 15294,44 15294,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2 095,70 2 095,70 2095,7 2095,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 84,10 84,10 84,1 84,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 179,80 2 179,80 2179,8 2179,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758   
Różne rozliczenia 
UM Halinów 

przed zmianą 482 590,00 445 090,00 444793 0 444793 0 297 0 0 0 37500 37500 0 0 

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8100 0 -8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 474 490,00 436 990,00 436693 0 436693 0 297 0 0 0 37500 37500 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 153 768,00 116 268,00 116268 0 116268 0 0 0 0 0 37500 37500 0 0 

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8100 0 -8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 145 668,00 108 168,00 108168 0 108168 0 0 0 0 0 37500 37500 0 0 

    4810 
Rezerwy 
( Rezerwa ogólna) 

przed zmianą 116 268,00 116 268,00 116268 0 116268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8100 0 -8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 108 168,00 108 168,00 108168 0 108168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 405 829,60 17 309 336,60 15695161,28 11931892,81 3763268,47 840000 696335,32 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

zmniejszenie -29 505,00 -29 505,00 -26111 -8340 -17771 0 -1394 -2000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 505,00 29 505,00 26645 12300 14345 0 2860 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 405 829,60 17 309 336,60 15695695,28 11935852,81 3759842,47 840000 697801,32 75840 0 0 4096493 4096493 0 0 



  80101 
Szkoły podstawowe 
ZS-P Halinów 

przed zmianą 8 286 162,00 8 241 369,00 7871632 6513388,24 1358243,76 0 369737 0 0 0 44793 44793 0 0 

zmniejszenie -8 740,00 -8 740,00 -8740 -2200 -6540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 350,00 7 350,00 6250 0 6250 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 284 772,00 8 239 979,00 7869142 6511188,24 1357953,76 0 370837 0 0 0 44793 44793 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 369 737,00 369 737,00 0 0 0 0 369737 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0 0 0 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 370 837,00 370 837,00 0 0 0 0 370837 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 126 250,00 126 250,00 126250 126250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2200 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124 050,00 124 050,00 124050 124050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 500,00 500,00 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 800,00 800,00 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300,00 300,00 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 306 893,00 306 893,00 306893 0 306893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4400 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 302 493,00 302 493,00 302493 0 302493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 9 232,00 9 232,00 9232 0 9232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 032,00 9 032,00 9032 0 9032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

przed zmianą 200,00 200,00 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -190,00 -190,00 -190 0 -190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10,00 10,00 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 7 770,00 7 770,00 7770 0 7770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 520,00 7 520,00 7520 0 7520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 8 764,00 8 764,00 8764 0 8764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 764,00 7 764,00 7764 0 7764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 270 303,00 270 303,00 270303 0 270303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 950,00 5 950,00 5950 0 5950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 276 253,00 276 253,00 276253 0 276253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
ZS-P Halinów 

przed zmianą 912 163,00 912 163,00 854729 698521 156208 0 57434 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 550,00 -6 550,00 -5750 -4250 -1500 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 905 613,00 905 613,00 848979 694271 154708 0 56634 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 57 434,00 57 434,00 0 0 0 0 57434 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800,00 -800,00 0 0 0 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 634,00 56 634,00 0 0 0 0 56634 0 0 0 0 0 0 0 



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 532 965,00 532 965,00 532965 532965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 529 465,00 529 465,00 529465 529465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 105 327,00 105 327,00 105327 105327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105 027,00 105 027,00 105027 105027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 14 078,00 14 078,00 14078 14078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 628,00 13 628,00 13628 13628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 890,00 890,00 890 0 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 690,00 690,00 690 0 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 860,00 16 860,00 16860 0 16860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 860,00 15 860,00 15860 0 15860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 41 130,00 41 130,00 41130 0 41130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 830,00 40 830,00 40830 0 40830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 
Przedszkola  
ZS-P Halinów 

przed zmianą 2 530 487,64 2 530 487,64 1986503,64 1336085,64 650418 458037 85947 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 830,00 -2 830,00 -2830 -450 -2380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 060,00 14 060,00 12300 12300 0 0 1760 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 541 717,64 2 541 717,64 1995973,64 1347935,64 648038 458037 87707 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 85 947,00 85 947,00 0 0 0 0 85947 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 760,00 1 760,00 0 0 0 0 1760 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87 707,00 87 707,00 0 0 0 0 87707 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 033 594,64 1 033 594,64 1033594,64 1033594,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 043 594,64 1 043 594,64 1043594,64 1043594,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 203 324,00 203 324,00 203324 203324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 205 624,00 205 624,00 205624 205624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 26 368,00 26 368,00 26368 26368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 918,00 25 918,00 25918 25918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 4 372,00 4 372,00 4372 0 4372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 172,00 4 172,00 4172 0 4172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -220,00 -220,00 -220 0 -220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 980,00 980,00 980 0 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 920,00 1 920,00 1920 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 720,00 1 720,00 1720 0 1720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 74 663,00 74 663,00 74663 0 74663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 760,00 -1 760,00 -1760 0 -1760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72 903,00 72 903,00 72903 0 72903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 7 622 212,00 3 570 512,00 3397616 2752728,41 644887,59 0 147176 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5400 0 -5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 619 212,00 3 567 512,00 3396616 2752728,41 643887,59 0 147176 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Gimnazjum Halinów 

przed zmianą 132 299,00 132 299,00 132 299,00 0 132 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 130 299,00 130 299,00 130 299,00 0 130 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
Gimnazjum Halinów 

przed zmianą 67 691,59 67 691,59 67691,59 0 67691,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 091,59 70 091,59 70091,59 0 70091,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług pozostałych 
ZS-P Halinów 

przed zmianą 75 350,00 75 350,00 75350 0 75350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72 350,00 72 350,00 72350 0 72350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
Gimnazjum Halinów 

przed zmianą 12 100,00 12 100,00 12100 0 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 700,00 11 700,00 11700 0 11700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 
Dowożenie uczniów do szkół 
ZS-P Halinów 

przed zmianą 706 800,00 706 800,00 671800 17800 654000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -290,00 -290,00 -290 -290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 706 510,00 706 510,00 671510 17510 654000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -90,00 -90,00 -90 -90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 610,00 2 610,00 2610 2610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 200,00 200,00 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 

 
 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 
 
 
 

przed zmianą 54 625,00 54 625,00 54625 0 54625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 951,00 -3 951,00 -3951 0 -3951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 951,00 3 951,00 3951 0 3951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54 625,00 54 625,00 54625 0 54625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 
ZS-P Halinów – 1 000,00 
Gimnazjum Halinów-500,00 

przed zmianą 5 520,00 5 520,00 5520 0 5520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 020,00 4 020,00 4020 0 4020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4240 

 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
ZS-P Halinów – - 158,00 
Gimnazjum Halinów 
+2000,00 

przed zmianą 5 242,00 5 242,00 5242 0 5242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 842,00 1 842,00 1842 0 1842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 084,00 7 084,00 7084 0 7084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 

Zakup usług pozostałych 
ZS-P Halinów – - 951,00 
Gimnazjum Halinów -           
- 1500,00 

przed zmianą 11 390,00 11 390,00 11390 0 11390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 451,00 -2 451,00 -2451 0 -2451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 939,00 8 939,00 8939 0 8939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  
ZS-P Halinów 

przed zmianą 32 473,00 32 473,00 32473 0 32473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 109,00 2 109,00 2109 0 2109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 582,00 34 582,00 34582 0 34582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podst.. 
ZS-P Halinów 

przed zmianą 332 745,54 332 745,54 76665,22 68407,18 8258,04 251963 4117,32 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 744,00 -1 744,00 -1150 -1150 0 0 -594 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 744,00 1 744,00 1744 0 1744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 332 745,54 332 745,54 77259,22 67257,18 10002,04 251963 3523,32 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 4 117,32 4 117,32 0 0 0 0 4117,32 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -594,00 -594,00 0 0 0 0 -594 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 523,32 3 523,32 0 0 0 0 3523,32 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 56 363,31 56 363,31 56363,31 56363,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55 713,31 55 713,31 55713,31 55713,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 10 535,37 10 535,37 10535,37 10535,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -430,00 -430,00 -430 -430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 105,37 10 105,37 10105,37 10105,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 508,50 1 508,50 1508,5 1508,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 438,50 1 438,50 1438,5 1438,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 784,60 1 784,60 1784,6 0 1784,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600,00 600,00 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 384,60 2 384,60 2384,6 0 2384,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 650,00 650,00 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 144,00 1 144,00 1144 0 1144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 794,00 1 794,00 1794 0 1794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   

 
 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
 

przed zmianą 644 457,00 644 457,00 519275 481708 37567 10000 115182 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 460,00 -4 460,00 -1880 -1800 -80 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 560,00 12 560,00 2180 1000 1180 0 10380 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 652 557,00 652 557,00 519575 480908 38667 10000 125262 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 

 
 
Świetlice szkolne 
ZS-P Halinów 
 
 
 

przed zmianą 560 719,00 560 719,00 518255 481708 36547 0 42464 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 180,00 -2 180,00 -1880 -1800 -80 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 180,00 2 180,00 2180 1000 1180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 560 719,00 560 719,00 518555 480908 37647 0 42164 0 0 0 0 0 0 0 



    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 42 464,00 42 464,00 0 0 0 0 42464 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300,00 -300,00 0 0 0 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42 164,00 42 164,00 0 0 0 0 42164 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 374 298,00 374 298,00 374298 374298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 372 798,00 372 798,00 372798 372798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 73 076,00 73 076,00 73076 73076 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 076,00 74 076,00 74076 74076 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 8 630,00 8 630,00 8630 8630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300 -300 0   0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 330,00 8 330,00 8330 8330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 2 790,00 2 790,00 2790 0 2790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 180,00 1 180,00 1180 0 1180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 970,00 3 970,00 3970 0 3970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 500,00 500,00 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80 0 -80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 420,00 420,00 420 0 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 
Pomoc materialna dla uczniów 
UM Halinów 

przed zmianą 72 718,00 72 718,00 0 0 0 0 72718 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 280,00 -2 280,00 0 0 0 0 -2280 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 380,00 10 380,00 0 0 0 0 10380 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80 818,00 80 818,00 0 0 0 0 80818 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 
Stypendia dla uczniów 
Poz.0002 

przed zmianą 43 868,00 43 868,00 0 0 0 0 43868 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 380,00 10 380,00 0 0 0 0 10380 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54 248,00 54 248,00 0 0 0 0 54248 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 28 850,00 28 850,00 0 0 0 0 28 850 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 280,00 -2 280,00 0 0 0 0 -2280 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 570,00 26 570,00 0 0 0   26570 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 762 922,87 39 424 787,84 30579154,52 18093041,57 12486112,95 2790810 4907541,32 120900 385000 641382 11338135,03 11338135,03 1170621,55 0 

zmniejszenie -42 065,00 -42 065,00 -38091 -10140 -27951 0 -3974 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46 172,00 46 172,00 32932 17407 15525 0 13240 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 767 029,87 39 428 894,84 30573995,52 18100308,57 12473686,95 2790810 4916087,32 118900 385000 641382 11338135,03 11338135,03 1170621,55 0 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr  3 do Zarządzenia  Nr 207.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 30 listopada 2015r. 

 

1. Plan finansowy dochodów  związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 102 340,00 4 107,00 106 447,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 102 340,00 4 107,00 106 447,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

102 340,00 4 107,00 106 447,00 

Razem: 3 806 477,74 4 107,00 3 810 584,74 

 

 

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 102 340,00 4 107,00 106 447,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 102 340,00 4 107,00 106 447,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 356,76 3 140,83 81 497,59 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 183,37 291,80 7 475,17 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 704,17 590,27 15 294,44 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 095,70 84,10 2 179,80 

Razem: 3 806 477,74 4 107,00 3 810 584,74 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 207.2015 z dnia 30 listopada 2015roku. 

 

Zmiany planu  dochodów i wydatków w dziale 750, rozdział 75011 dokonano w związku z decyzją Wojewody 

Mazowieckiego  Nr 396/2015 z dnia  13.11.2015r o zwiększeniu planu dotacji celowej z przeznaczeniem  na  

realizację zadań wynikających z ustaw: prawo o aktach stanu cywilnego , ewidencji ludności i dowodach osobistych.  

Zmian planu wydatków w dziale 801 i dziale 854, rozdział 85401 dokonano na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego  Halinowie i Dyrektora Gimnazjum w Halinowie. 

Zmiany w  rozdziale  85415 dokonano w celu zwiększenia plan wydatków na stypendia socjalne. 

Rezerwę ogólną przeznaczono na zwiększenia planu wydatków na stypendia socjalne ( rozdział 85415). 

Pozostałe zmiany wprowadzono w  celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 


